Edital de Concurso Público nº 033/2024

CONCURSO PÚBLICO DE PATO BRANCO/PR

EDITAL Nº 033/2024

A PREFEITA EM EXERCÍCIO DO MUNICIPIO DE PATO BRANCO, ESTADO DO PARANÁ,
ANGELA PADOAN, no uso de suas atribuições legais;

Considerando o Edital nº 003/2024 de Abertura do Concurso Público de Pato Branco – PR, de
07 de fevereiro de 2023 e sua retificação pelo Edital nº 007/2024;

Considerando o Edital nº 019/2024 com o gabarito da prova objetiva após recursos e a
necessidade de retificar informações;

Considerando o Edital nº 020/2024 com o resultado da prova objetiva;

Considerando a necessidade de retificar informações após nova avaliação das
respostas aos recursos do cargo de Assistente Social por parte da banca examinadora,

TORNA PÚBLICA:

Art. 1º - A retificação do gabarito da prova objetiva e da classificação do cargo de Assistente

Social, considerando a anulação das questões 35 e 39 do referido cargo após reavaliação por parte da
Banca Examinadora, de acordo com anexos I e II deste Edital.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Pato Branco, Paraná, 21 de maio de 2024.

ANGELA PADOAN
Prefeita municipal em Exercício

Pato Branco – PR

Edital de Concurso Público nº 033/2024

ANEXO I – RETIFICAÇÃO DO GABARITO DA PROVA OBJETIVA

ASSISTENTE SOCIAL

01 : D 02 : N 03 : A 04 : D 05 : B 06 : D 07 : B 08 : A 09 : C 10 : B

11 : B 12 : D 13 : C 14 : B 15 : A 16 : B 17 : A 18 : B 19 : C 20 : D

21 : D 22 : D 23 : C 24 : A 25 : B 26 : B 27 : A 28 : B 29 : B 30 : C

31 : B 32 : C 33 : D 34 : D 35 : N 36 : N 37 : A 38 : D 39 : N 40 : C

Edital de Concurso Público nº 033/2024

ANEXO II – RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

ASSISTENTE SOCIAL

Inscrição Candidato L.P R.L  INF. C.GER C.ESP T.P.O. N.F. Situação Class. Data Nasc.
2.496 TAYNARA ALINE DE MELO AYALA 5 4 4 4 18 88,00 88,00 APROV 1º 19/10/1994
6.452 SILVANA BANDEIRA BOROTTO 3 5 3 5 18 86,00 86,00 APROV 2º 07/10/1984
4.175 BRUNA FREZZA LUZ 5 2 2 4 19 83,00 83,00 APROV 3º 07/08/1999
2.974 DAIANI ELIZA BARONIO FARINA 4 5 2 4 17 81,00 81,00 APROV 4º 20/06/1984
1.691 LEONARDO IPAR GOBUS 3 5 2 5 17 81,00 81,00 APROV 5º 27/12/1975
892 CAMILLE ROHSLER EVANGELISTA 4 5 3 4 16 80,00 80,00 APROV 6º 08/07/2002

1.579 DAIANE  GALVÃO DIAS  5 4 2 4 16 78,00 78,00 APROV 7º 26/03/1991
6.244 FERNANDA CRISTINA SEGALIN 4 4 2 5 16 78,00 78,00 APROV 8º 28/06/1984
1.592 ROGER MULLER RODRIGUES SOUSA COSTA 4 3 3 3 16 74,00 74,00 APROV 9º 03/08/1995
3.056 JAQUELINE BETHANIA BACK DANTAS 3 3 2 5 16 74,00 74,00 APROV 10º 15/11/1997
4.142 GABRIELA STANG 4 3 1 3 17 73,00 73,00 APROV 11º 14/02/1994
974 ELIANE PIACENTINI 5 3 2 4 15 73,00 73,00 APROV 12º 14/11/1981
274 ÉVELIN PRISCILA DOS SANTOS FERREIRA 4 5 3 5 13 73,00 73,00 APROV 13º 15/07/1981

4.893 MARCIA ANDREIA TASCA DULICIA 4 4 3 4 14 72,00 72,00 APROV 14º 27/02/1974
4.647 ANTONIA DEMETRIO  4 1 2 5 15 69,00 69,00 APROV 15º 09/12/1980
1.234 NAIRENE ISABEL BRIZOLA 4 5 1 5 13 69,00 69,00 APROV 16º 12/04/1983
6.266 DALILA APARECIDA DOBROVOLSKI  4 4 1 4 14 68,00 68,00 APROV 17º 14/01/1986
1.048 JOANA HERMINIA MARINHO DE MELLO TONDO 2 1 1 4 17 67,00 67,00 APROV 18º 08/04/1985
1.845 DAIANA GOBBI 4 0 2 5 15 67,00 67,00 APROV 19º 01/09/1987
297 CARLOS HENRIQUE GALVAN GNOATTO 2 4 1 4 15 67,00 67,00 APROV 20º 03/05/1991

2.718 LUCAS PEDRO TRENTO  2 2 3 4 15 67,00 67,00 APROV 21º 21/08/1998
1.708 MARILUCI DE OLIVEIRA  5 4 2 3 13 67,00 67,00 APROV 22º 05/03/1991
1.084 CAMILA ROCHA DELMONICO BERTOLUCI 4 2 5 3 13 67,00 67,00 APROV 23º 15/07/1998
261 RAFAELA ASSIS BARBOSA DOS SANTOS 4 3 0 2 16 66,00 66,00 APROV 24º 14/05/1997

2.060 ALICE PRESTUPA BERTO 3 2 2 2 16 66,00 66,00 APROV 25º 29/12/1990
1.285 BEATRIZ MINOSSO FERNANDES 5 3 1 3 14 66,00 66,00 APROV 26º 24/09/1997
760 FRANCIELI BRIZOLA PADILHA 3 4 2 3 14 66,00 66,00 APROV 27º 25/06/1990

4.452 GABRIELA DANIEL DE CAMPOS 4 3 3 5 12 66,00 66,00 APROV 28º 20/07/1999
5.643 NEIVA BOFF 3 4 2 5 12 64,00 64,00 APROV 29º 28/07/1960
1.720 ANA CAROLINA DE BONFIM  3 1 1 3 16 64,00 64,00 APROV 30º 23/08/2000
2.591 JULIMARA MEIRA PORTES  1 3 1 3 16 64,00 64,00 APROV 31º 19/10/1980
279 ADIRLEIA SUTIL DE OLIVEIRA 3 5 1 5 12 64,00 64,00 APROV 32º 13/04/1982
780   JÉSSICA CHAIANE PACHECO MALONYAI  3 2 2 2 15 63,00 63,00 APROV 33º 12/03/1994

5.994 IONARA BAHLS 3 1 1 4 15 63,00 63,00 APROV 34º 30/05/1985
5.543 ADRIANA RIBEIRO DA SILVA PICOLO  3 1 1 4 15 63,00 63,00 APROV 35º 14/09/1989
3.889 DAIANE CRISTINA DA SILVA MOLON 3 2 1 1 16 62,00 62,00 APROV 36º 02/09/1991
1.035 TAYNA FERNANDA DONEL 4 4 2 3 12 62,00 62,00 APROV 37º 15/08/2001
167 CRISTIANE FRANCISCA DE OLIVEIRA  4 1 1 2 15 61,00 61,00 APROV 38º 25/06/1989

1.753 KAMILA DO NASCIMENTO PIZATO 3 0 3 2 15 61,00 61,00 APROV 39º 26/03/2002
1.481 VIVIANE DANIELA LEITE  2 3 2 4 13 61,00 61,00 APROV 40º 14/12/1975
1.257 GENI TEREZINHA HAUPCZINSKI VAZZATA 4 1 0 4 14 60,00 60,00 APROV 41º 06/09/1975

Edital de Concurso Público nº 033/2024

5.494 VANESSA DA SILVA 3 0 2 4 14 60,00 60,00 APROV 42º 13/04/1995
5.492 GIOVANA BIOLCHI MARTINS 2 2 1 4 14 60,00 60,00 APROV 43º 28/04/1980
2.743 LEANDRO CIMADON 2 3 2 5 12 60,00 60,00 APROV 44º 09/02/1984
1.655 RENATA MARIA BORSOI 3 1 2 4 13 59,00 59,00 APROV 45º 06/09/1999
722 JANAINA DE VASCONCELOS 5 0 1 3 13 57,00 57,00 APROV 46º 04/04/1986
345 JESSICA SAIMARA PAGNONCELLI  1 4 2 2 13 57,00 57,00 APROV 47º 04/12/1992

5.848 MARIANA DE FARIAS 4 3 0 3 12 56,00 56,00 APROV 48º 18/05/1998
2.583 LUÍZA EDUARDA DE LIMA VARGAS 4 2 1 3 12 56,00 56,00 APROV 49º 17/07/2001
5.793 ELIZABETE PONTES SANTIAGO  4 1 2 3 12 56,00 56,00 APROV 50º 23/01/1980
3.020 VANIELLE CRISTINA FERREIRA  3 2 2 3 12 56,00 56,00 APROV 51º 05/08/1995
6.238 EDUARDA MARTENDAL ZEFERINO 4 3 2 4 10 56,00 56,00 APROV 52º 30/06/1998
1.465 LUCIMARA  SALETE LISBOA 3 2 0 4 12 54,00 54,00 APROV 53º 17/09/1976
1.855 BERENICE REIS KOPSTEIN 4 2 1 5 10 54,00 54,00 APROV 54º 27/03/1966
757 ADRIANA PEREIRA BARBOSA 3 3 1 3 11 53,00 53,00 APROV 55º 08/12/1978

5.506 JOSÉ MACHIEVIEZ  3 1 3 3 11 53,00 53,00 APROV 56º 25/12/1970
3.044 DENISE ANDREA SCHMAEDECKE ARAUJO 3 4 3 3 9 53,00 53,00 APROV 57º 04/01/1979
2.179 RAVENA COSTA DE OLIVEIRA ALMEIDA 2 1 1 2 13 51,00 51,00 APROV 58º 06/10/1997
1.675 BRUNA ALINE PADILHA 2 2 1 4 11 51,00 51,00 APROV 59º 09/03/2000
4.666 CLAUDETE DE FATIMA LAZARIN DE OLIVEIRA 3 2 0 2 12 50,00 50,00 APROV 60º 13/01/1985
907 IZABEL CRISTINA DOS SANTOS LOPES DA SILVA 2 3 1 1 12 50,00 50,00 APROV 61º 23/10/1968

1.247 JOCELAINE MUNIZ DE MATOS PEREIRA 2 1 1 4 11 49,00 49,00 REPRO -- 12/01/1977
5.471 MARLENE APARECIDA ROCHA 4 1 1 3 10 48,00 48,00 REPRO -- 12/10/1981
1.966 ADRIANA DE LIMA 3 2 1 3 10 48,00 48,00 REPRO -- 29/11/1980
2.013 SUELI RIBEIRO DE JESUS MATUELLA 2 3 1 3 10 48,00 48,00 REPRO -- 04/01/1973
458 DEIZY CHAGAS DOS SANTOS  3 1 2 2 10 46,00 46,00 REPRO -- 13/10/1994
848 ALINE TEREZINHA AMBROSIO 1 2 1 4 10 46,00 46,00 REPRO -- 06/10/1982

3.952 FRANCIELE OLIVO 3 0 0 3 11 45,00 45,00 REPRO -- 29/02/1988
5.791 CLAUDIA MARIA APARECIDA MAGELA LOPES  2 0 2 2 11 45,00 45,00 REPRO -- 17/09/1987
2.280 CAMILA FERNANDA VAROTTO RUFATO  2 0 1 3 11 45,00 45,00 REPRO -- 05/01/1988
1.863 JUCELIA PIRES DE LIMA 3 2 1 4 8 44,00 44,00 REPRO -- 15/02/1976
5.845 VILMA DE ALMEIDA DE FREITAS 5 0 0 1 10 42,00 42,00 REPRO -- 21/12/1977
5.168 CRISTIANE VALERIA POPOSKI 3 3 1 2 8 42,00 42,00 REPRO -- 19/03/1984
4.562 IVANES DOS SANTOS  3 1 1 2 9 41,00 41,00 REPRO -- 05/10/1978
4.131 SIMONE BATTISTEL 3 0 0 2 10 40,00 40,00 REPRO -- 02/05/1980
2.302 VANILDE DE LURDES RIBEIRO DE LIMA 2 3 0 3 8 40,00 40,00 REPRO -- 23/08/1970
5.269 LUCIANE DIAS TEIXEIRA 1 2 1 2 8 36,00 36,00 REPRO -- 03/06/1980
5.278 ROSELAINE DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 3 2 1 2 6 34,00 34,00 REPRO -- 19/02/1979
3.382 ANDRÉIA GLÓRIA DE COL  3 1 1 1 6 30,00 30,00 REPRO -- 06/05/1979
6.124 ANGELA MARIA DOS SANTOS 0 0 0 0 0 0,00 0,00 AUSEN -- 02/02/1977
842 DANIELE SANTOS DE FREITAS 0 0 0 0 0 0,00 0,00 AUSEN -- 05/07/1995

1.612 BRUNA MUNSLINGER  0 0 0 0 0 0,00 0,00 AUSEN -- 06/03/1997
1.709 VALENTINA COELHO DE SOUZA FERREIRA 0 0 0 0 0 0,00 0,00 AUSEN -- 06/05/1999
2.821 CLEDIANE MARIA KURPEL CALEGARI 0 0 0 0 0 0,00 0,00 AUSEN -- 07/03/1991
2.540 ALICE SCORSIN 0 0 0 0 0 0,00 0,00 AUSEN -- 07/12/1998
1.932 RAQUEL CAROLINE DE SOUZA ROMÃO 0 0 0 0 0 0,00 0,00 AUSEN -- 08/07/1982
503 ELAINE BUENO BOHRER DA SILVA 0 0 0 0 0 0,00 0,00 AUSEN -- 08/12/1980

Edital de Concurso Público nº 033/2024

847 LEOBINA GULHAK 0 0 0 0 0 0,00 0,00 AUSEN -- 12/04/1982
3.882 EMANUEL CLAUDIO GHIZZI 0 0 0 0 0 0,00 0,00 AUSEN -- 13/09/1999
1.156 CARINI PEREIRA DE CAMPOS 0 0 0 0 0 0,00 0,00 AUSEN -- 14/04/1993

10 ERIK ROBERTO VICENTINI TEIXEIRA 0 0 0 0 0 0,00 0,00 AUSEN -- 15/07/1998
2.026 VITORIA BESERRA MARCONE 0 0 0 0 0 0,00 0,00 AUSEN -- 15/11/1990
1.540 JULIANO PROVIN DIEHL 0 0 0 0 0 0,00 0,00 AUSEN -- 17/07/1981
3.944 PATRÍCIA MALACARNE DE SOUZA 0 0 0 0 0 0,00 0,00 AUSEN -- 17/07/1989
2.121 SONIA MOURA DE OLIVEIRA 0 0 0 0 0 0,00 0,00 AUSEN -- 18/05/1982
457 GISELE DATSKO DOS SANTOS LIMA 0 0 0 0 0 0,00 0,00 AUSEN -- 18/11/1991
613 DAIANY CRISTINA MOREIRA  0 0 0 0 0 0,00 0,00 AUSEN -- 19/02/1988

2.123 ANA CAROLINE MACHADO DA SILVA  0 0 0 0 0 0,00 0,00 AUSEN -- 21/09/1997
3.945 SILMARA APARECIDA WALENDORFF 0 0 0 0 0 0,00 0,00 AUSEN -- 22/07/1982
2.146 ANDREIA TRINDADE ALVES DA ROSA 0 0 0 0 0 0,00 0,00 AUSEN -- 22/08/1992
1.790 RAQUEL FERNANDES VILAÇA AMANCIO 0 0 0 0 0 0,00 0,00 AUSEN -- 22/08/1995
4.441 ELISANGELA HOINOSKI  0 0 0 0 0 0,00 0,00 AUSEN -- 22/09/1982
1.871 MARIA FATIMA DA SILVA  0 0 0 0 0 0,00 0,00 AUSEN -- 23/01/1976
1.689 JOSE EDUARDO RODRIGUES OLIVEIRA  0 0 0 0 0 0,00 0,00 AUSEN -- 24/09/1985
2.003 TALLES MARTIMIANO GALHARDO 0 0 0 0 0 0,00 0,00 AUSEN -- 24/10/1987
194 JUCEMARA DE MORAIS ROMANOSKI 0 0 0 0 0 0,00 0,00 AUSEN -- 28/03/1995
825 CLEONICE APARECIDA FORTES 0 0 0 0 0 0,00 0,00 AUSEN -- 30/06/1976

1.929 SALETE MARCELINO 0 0 0 0 0 0,00 0,00 AUSEN -- 30/06/1984
6.081 ZILIANE DE SOUZA KRAINE 0 0 0 0 0 0,00 0,00 AUSEN -- 30/11/1986
5.103 ADRIELE REGINA APPELT DA SILVA 0 0 0 0 0 0,00 0,00 AUSEN -- 31/07/1986
5.503 AQUIDAUANA MARIN BRUNETTO 0 0 0 0 0 0,00 0,00 AUSEN -- 31/07/1995

		2024-05-22T18:11:59-0300
	ANGELA PADOAN:06223004907